МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( МИНИМУЩЕСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

ШХУ № М ___________________
г. Барнаул

О признании утратившими силу некоторых приказов

П р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства имущественных отношений Алтайского края от

21.02.2017 № 14 «О внесении изменений в приказ Главного управления
имущественных отношений Алтайского края от 19.08.2011 № 52-к «О
квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения должностных обязанностей»;

приказы Главного управления имущественных отношений Алтайского
края:

от 06.09.2016 № 67 «О внесении изменений в приказ Главного
управления имущественных отношений Алтайского края от 19.08.2011 № 52-
к «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и
навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей»;

от 21.05.2012 № 21-к «О внесении изменений в приказ Главного
управления имущественных отношений Алтайского края от 19.08.2011 № 52-
к «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и
навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей»;

пункт 2 приказа от 06.04.2015 № 9 «О некоторых приказах Главного
управления имущественных отношений Алтайского края»;

пункт 1 приказа от 20.11.2014 № 65 «О внесении изменений в
некоторые приказы Главного управления имущественных отношений
Алтайского края».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru